
PROGRAM
13 września godz. 11.00 - 16.30 na strzelnicy w m. Osówka gmina Niemce. 

Zawody Turniej o tytuł Młodzieżowego Króla Kurkowego, Puchar Marszałka Województwa 
Lubelskiego, Wójta Gminy Niemce,Lubelskiego Króla Kurkowego. W trakcie Turnieju Bracia kurkowi 

przybliżą historie Bractw na ziemiach Polskich, przeprowadzą instruktaż posługiwania się bronią 
palną. Zapewniamy również transport na strzelnice i z powrotem).

godz. 16.30 Wręczenie dyplomów, pucharów, nagród oraz poczęstunek.

14 września godz. 11.00 - Turniej rozpocznie salwa armatnia a Bracia z okręgu krakowskiego (Bractwa 
z Krakowa, Tarnowa, Gorlic, Ciężkowic i gospodarze lubelskie Bractwo), zmierzą się w szlachetnej 

walce aby wyłonić Króla Okręgu Krakowskiego. Odbędą się konkursy strzeleckie o
Tarczę Prezydenta Miasta Lublina - Krzysztofa Żuka, 

Tarczę Marszałka Województwa Lubelskiego - Jarosława Stawiarskiego 
Puchar Króla Okręgu Krakowskiego - Stanisława Jędrzejczyka

godz. 15.30 - przemarsz Braci Kurkowych oraz Pocztów Sztandarowych z Placu Zamkowego 
w uroczystym orszaku do Bazyliki OO. Dominikanów.

godz. 16.00 - uroczysta intronizacja Młodzieżowego i Lubelskiego Króla Kurkowego 
oraz Króla Okręgu Krakowskiego połączona z nadaniem tytułów brackich Marszałkom, Podstolemu 

oraz Wielkiemu Strażnikowi Kura w Bazylice OO Dominikanów następnie wręczenie insygnium 
przed budynkiem Trybunału Koronnego w Lublinie z udziałem Braci z Zjednoczenia Kurkowych 
Bractw Strzeleckich Rzeczpospolitej Polskiej, lubelskich rzemieślników, młodzieży i mieszkańców.

godz. 17.00 uroczysta msza św. odpustowa wraz z procesją do Bazyliki OO. Dominikanów przy ul. 
Złotej 6 na Starym Mieście.

godz. 20.30 - Tradycyjny Raut Królewski z degustacją nalewek i kuchni kresowej w gościnnym 
„Dworze Anna”, Ciecierzyn, Jakubowice Konińskie Kol. ul. Lubelska 3. 

Wręczenie pucharów i nagród.

Konwent Seniorów Lubelskiego Bractwa Strzelców Kurkowych 
Św. Jana Kantego 

ma zaszczyt prosić na OBCHODY 100-LECIA LUBELSKIEGO BRACTWA 
STRZELCÓW KURKOWYCH Św. JANA KANTEGO POŁĄCZONE 

ZE STRZELANIEM O KRÓLA OKRĘGU KRAKOWSKIEGO I INTRONIZACJI 
LUBELSKIEGO KRÓLA KURKOWEGO

13 września roku Pańskiego 2024 od godz. 11.00 na strzelnicy w OSÓWCE 
14 września roku Pańskiego 2024  w Lublinie o 16.00 w bazylice OO Dominikanów 

przy ul Złotej 6, a o 16.30 w Trybunale Koronnym w Lublinie pod wysokimi patronatem: 
Prezydenta Miasta Lublin - Krzysztofa Żuka
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